



Produktdaten



TK Wrap Tortilla Traditional Plain 30 cm SALOMON

Artikelnummer: 059806

Ob süß oder herzhaft # dieser naturbelassene Topseller geht mit jeder Geschmacksrichtung eine leckere Liason ein. Gebacken und sofort verfügbar!

Verkehrsbezeichnung :	Gepresste Weizenmehlfladen, gebacken, tiefgefroren.
Hersteller :	Salomon Food World GmbH
Herkunft :	Grossbritannien
Zubereitung :	Wraps im Kühlschrank auftauen. Vor dem Füllen ohne Fett kurz in der Pfanne oder auf einer heißen Platte erwärmen, dann füllen, falten, wickeln, rollen.
Zutaten :	Angereichertes WEIZENMEHL (WEIZENMEHL, Calciumcarbonat, Eisen, Niacin, Thiamin), Wasser, Rapsöl, Emulgator (Mono und Diglyceride von Speisefettsäuren), Zucker, Säuerungsmittel (Äpfelsäure), Speisesalz, Backtriebmittel (Natriumcarbonate).
Allergene :	Glutenhaltiges Getreide, Glutenhaltiges Getreide (Weizen)
ernährungsphysiologische Kennzeichen :	Ohne deklarationspflichtige Zusatzstoffe, Laktosefrei
GVO-Kennzeichnungspflichtig (lt. EU-VO 1829/1830) :	Nein
Kostformen :	vegan,vegetarisch,
Durchschnittliche Nährwertangaben pro :	100 g
Brennwert :	1324 kj / 314 kcal
Fett :	7.3 g
davon gesättigte Fettsäuren :	0.7 g
Kohlenhydrate :	53 g
davon Zucker :	1.9 g
Eiweiß :	8 g
Salz :	1.2 g

Warengruppe :	69 - TK Fingerfood & Snacks / 700 - Wraps/Tortilla
Bruttogewicht :	1.11 kg
Nettogewicht :	1.11 kg
Abtropfgewicht :	0 g
Tiefe/Breite/Höhe :	300/300/50 mm
Lieferantenartikelnummer :	8485700
EAN :	4004074905106
Restlaufzeit ab Werk (Tage) :	79